Interné Cislo
1620400117,00
1620460136,00
1620460139,00
1620400118,00
1620460133,00
1620460134,00
1620460137,00
1620460131,00
1620460135,00
1620460138,00
1620460132,00
1620400121,00
1620400120,00
1620414020,00
1620410012,00
1620460142,00
1620460140,00
1620460141,00
1620400119,00
1620400123,00
1620400122,00
1620460143,00
1620460144,00
1620400124,00
1620460146,00
1620460147,00
1620460145,00
1620400126,00
1620400125,00
1620400127,00
1620460148,00
1620460152,00
1620460151,00
1620460149,00
1620460153,00
1620460154,00
1620460150,00
1620400128,00
1620400132,00
1620400133,00
1620400131,00
1620400129,00
1620400130,00
1620400134,00
1620460155,00
1620400136,00
1620400137,00

Dodav..¢.faktury
699501789,00
100003868,00
100003899,00

20030773,00
530012148,00
530012101,00
530012279,00

20109468,00

20109792,00

20109935,00
202005086,00

2500111285,00
8716651580,00
9801288219,00
162055019,00
100003977,00
530012594,00
530012501,00
20201310,00
1022020,00
3081319662,00
1380320000,00
20110187,00
2500111897,00
530012802,00
530012852,00

20110412,00
190205238,00

4120014446,00

20200161,00

20200729,00

20200739,00
100004206,00
530012964,00
530013137,00
530013162,00

20110569,00
111120014,00

2290210881,00
2290210881,00
8402689236,00
8262187377,00
8262187387,00
200664,00
20110677,00
2300013530,00
2300013530,00

Popis plnenia

strav.poukazky Edenred-nahr.a diétne stravoval

hov. zadné, hov. plece, hov. kosti
br. plece

odber kuchyns.odpadu 3/2020
tvaroh, mlieko, tat. omacka

lokse

maslo, eidam

zelenina

zelenina

zelenina

vajcia

vodné,stocné spotr.W8/15.5.-26.5.2020

zemny plyn zaloha 6/2020
ochrana objektu W45 za 6/2020
stravné listky ZJ 5/2020

br. plece

kur. prsia

tofu, mlieko
deratizacia,dezinsekcia W45-47
vykon technika BOZP 5/2020
PHM 5/2020+rukavice

denny nakup

zelenina

spotr.vody z povrch.odtoku W45,47
kur. prsia

maslo, majonéza

zelenina

kancelarske potreby
telef.sluzby 5/2020
serv.prace,nahr.diely Konica Minolta
hruby tovar

hruby tovar

br. krkovi¢ka, slanina, mast'
maslo, tvaroh, mlieko

eidam, mlieko

kur. prsia

zelenina

kalibracia teplom.,vihkomery,teplomery-kuchyrz

elektr.energia-vyuctov.5/2020 W8
elektr.energia-zaloha k 15.7.2020 W8
zemny plyn vyuétov.5/2020 W45

telekom.sluzby 5/2020-mzdova udtaren

telekom.sluzby 5/2020-pokladiia
tonery nahradné do HP tlaciarni
zelenina

vyuctov.EE areadl W45-47 za 5/2020
zéloha na EE k 5.7.2020

Suma

784,38
153,73
43,96
48,00
42,57
15,76
47,84
233,62
32,95
107,73
11,52
2,80
686,00
49,51
80,18
65,73
97,30
29,66
41,83
33,19
98,80
99,33
154,26
49,88
99,10
35,30
181,24
18,48
70,19
152,40
343,28
12,78
161,66
45,39
53,17
85,68
225,60
394,98
62,22
210,00
2036,13
17,88
17,88
58,18
29,38
28,50
259,84

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Objednavka/Zmluva
obj. 238/2020/THS
UMV/THS/13/2019
UMV/THS/13/2019
2018/0501/6621-033
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/10/2019
UMV/THS/10/2019
UMV/THS/10/2019

zmluva
720207918_Z
9/8/01/2882/19
zmluva
UMV/THS/13/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
obj. 188/2020/THS
4/2014/PZS
zmluva

42137
UMV/THS/10/2019
zmluva
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/10/2019
obj. 44/2020/THS
zmluva

obj. 196/2020/THS
UMV/THS/11/2019
UMV/THS/11/2019
UMV/THS/13/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/10/2019
mailova objednavka
5100131496B
51001314968
Z20207918_Z
zmluva

zmluva

obj. 9/2020/THS
UMV/THS/10/2019
5100131496B
5100131496B

Odbobie
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006

Datum prijatia Nazov partnera

01.6.2020
01.6.2020
01.6.2020
01.6.2020
01.6.2020
01.6.2020
01.6.2020
01.6.2020
01.6.2020
01.6.2020
01.6.2020
02.6.2020
02.6.2020
02.6.2020
03.6.2020
03.6.2020
03.6.2020
03.6.2020
03.6.2020
04.6.2020
04.6.2020
04.6.2020
04.6.2020
05.6.2020
05.6.2020
05.6.2020
05.6.2020
08.6.2020
08.6.2020
08.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
12.6.2020
12.6.2020

Ticket Service, s.r.0.
Méaso ZEMPLIN, a.s.
Méaso ZEMPLIN, a.s.
INTA s.r.o.

INMEDIA spo..s.r.o.
INMEDIA spo..s.r.o.

HORTI s.r.

HORTI s.r.0.

Eduard Gobl-Hydinarska farma

Vychodoslovenska vodarenska spolo¢nos

SPP

MINISTERSTVO VNUTRA SR
THS astavov SAV Kosice
Maso ZEMPLIN, a.s.
INMEDIA spo..s.r.o.
INMEDIA spo..s.r.o.
ASANARATES s.r.o.
Terezkova Viera, Ing. - VEO
SLOVNAFT, a.s.

LABAS s.r.o.

HORTI s.r.o0.

Ulica a ¢islo
Karadzi¢ova 8
Uzhorodska 86
UZzhorodskéa 86
Rybarska 758/18
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Juzna trieda 66
Juzna trieda 66
Juzna trieda 66
Miroslavska 43
Komesnkého 50
MLYNSKE NIVY 44/A
Pribinova 2
Watsonova 45
Uzhorodskéa 86
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Park Angelinum 4
Ovruéska 5

Vicie hrdlo 1
Textilna 1

Juzna trieda 66

Vychodoslovenskéa vodarenska spolo€nos Komesnkého 50

INMEDIA spo..s.r.0.

INMEDIA spo..s.r.0.

HORTI s.r.0.

Tibor Varga

SWAN, a.s.

Kristan Petro - Polygrafia Plu

Prvéa cateringova spol.s.r.o.

Prva cateringova spol.s.r.o.

Méaso ZEMPLIN, a.s.

INMEDIA spo..s.r.0.

INMEDIA spo..s.r.o.

INMEDIA spo..s.r.o.

HORTI s.r.o.

Cirner Blazej - CB VELKOOBCHOD
Vychodoslovenska energetika a.s.,
Vychodoslovenska energetika a.s.,
SPP

Slovak Telecom, a.s.

Slovak Telecom, a.s.

PRINTO s.r.0.

HORTI s.r.0.

Vychodoslovenska energetika a.s.,

Vychodoslovenska energetika a.s.,

Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Juzna trieda 66
Vajanského 80
Landererova 12
Uralska 1493/15
Holubyho 12
Holubyho 12
Uzhorodskéa 86
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Juzna trieda 66
Vysny Klatov 136
Mlynska 31
Mlynska 31
MLYNSKE NIVY 44/A
Bajkalska 28
Bajkalska 28
Poto¢na 1/A
Juzna trieda 66
Mlynska 31
Mlynska 31

PsSC

81107
07101
07101
91101
96001
96001
96001
04001
04001
04001
04425
04248
82511
81109
04353
07101
96001
96001
04001
04022
82412
04012
04001
04248
96001
96001
04001
98401
81109
04012
04001
04001
07101
96001
96001
96001
04001
04412
04291
04291
82511
81762
81762
04001
04001
04291
04291

Mesto
Bratislava
Michalovce
Michalovce
Trenéin
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Kosice - Staré
Kosice - Staré
Kosice - Staré
Medzev
Kosice
Bratislava
Bratislava
Kosice
Michalovce
Zvolen
Zvolen
Kosice
Kosice
Bratislava
Kosice
Kosice - Staré
Kosice
Zvolen
Zvolen
Kosice - Staré
Lucenec
Bratislava
Kosice
Kosice
Kosice
Michalovce
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Kosice - Staré
Vysny Klatov
Kosice
Kosice
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Kosice
Kosice - Staré
Kosice

Kosice

IO

52005551
36205915
36205915
34129863
36019208
36019208
36019208
43792782
43792782
43792782
32706227
36570460
35815256
00151866
00166804
36205915
36019208
36019208
36606693
33634955
31322832
36183181
43792782
36570460
36019208
36019208
43792782
32627211
47258314
48066257
36208027
36208027
36205915
36019208
36019208
36019208
43792782
40438244
44483767
44483767
35815256
35763469
35763469
44961022
43792782
44483767
44483767

sapc
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16



1620400138,00
1620400139,00
1620400135,00
1620434003,00
1620460158,00
1620460157,00
1620460161,00
1620460156,00
1620460159,00
1620460160,00
1620400140,00
1620460162,00
1620460163,00
1620460164,00
1620400141,00
1620460167,00
1620460165,00
1620460166,00
1620400142,00
1620460169,00
1620460173,00
1620460176,00
1620460171,00
1620460170,00
1620460174,00
1620460175,00
1620460168,00
1620460172,00
1620400143,00
1620460178,00
1620460179,00
1620460177,00
1620400144,00
1620400145,00
1620460183,00
1620460185,00
1620460184,00
1620460180,00
1620460181,00
1620460182,00
1620460186,00
1620460187,00
1620460189,00
1620460190,00
1620460188,00

2300013530,00 zaloha na EE k 15.7.2020
2300013530,00 zéloha na EE k 25.7.2020
8262197278,00 telekom.sluzby-mob.hovory 5/2020
3420090291,00 pop. za komun.odpad 2020/I.spléatka
20200754,00 hruby tovar
100004283,00 br. karé b.k.
100004331,00 br. plece b.k., slanina, klobasa, mast
20110897,00 zelenina
20110953,00 zelenina
20111070,00 zelenina
8402693194,00 zemny plyn vyuctov.1-5/2020
530013587,00 eidam
530013649,00 kur. prsia, stehna,
20111147,00 zelenina
3081328515,00 PHM k 15.6.2020/KE028GK
100004499,00 br. karé b.k., plece b.k.
1239860000,00 denny nakup
1534280000,00 denny nakup
20050423,00 odber kuchynského odpadu 5/2020
20200770,00 hruby tovar
20200787,00 hruby tovar
20200791,00 hruby tovar
100004538,00 hov. zadné, Sunka
530013941,00 kur. stehna
530014185,00 mraz. hranolky, kur. prsia
530014257,00 eidam, mlieko, maslo
20111345,00 zelenina
20111595,00 zelenina
3081314144,00 phm k 15.5.2020 KE088IV
100004646,00 hov. zadné, slanina, Sunka
20111802,00 zelenina
202006093,00 vajcia
520313227,00 overenie vah v ZJ
200723,00 nahr.tonery do tlaciarni/4ks
530014678,00 syr eidam
530014727,00 kur. prsia
20112107,00 zelenina
202006036,00 vajcia
202006038,00 vaijcia
202006095,00 vajcia
20200804,00 hruby tovar
100004793,00 br. karé
530014827,00 kur. prsia, kur. rezefi
530014873,00 mieko
20112225,00 zelenina

259,84
259,84
83,25
136,03
287,71
83,44
112,50
59,70
186,89
73,50

1637,69

31,07
137,68
25,51
85,04
63,34
154,06
101,37
19,20
114,88
85,68
89,28
125,36
20,80
44,01
142,77
36,04
86,04
42,08
165,12
192,14
14,40
45,00
49,80
9,80
88,49
37,18
11,52
14,40
14,40
43,38
73,56
151,40
11,22
79,42

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

5100131496B
5100131496B
zmluva
rozhodnutie, zakon ¢
UMV/THS/11/2019
UMV/THS/13/2019
UMV/THS/13/2019
UMV/THS/10/2019
UMV/THS/10/2019
UMV/THS/10/2019
Z20207918_Z
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/10/2019
zmluva
UMV/THS/13/2019
42137

42137
2018/0501/6621-033
UMV/THS/11/2019
UMV/THS/11/2019
UMV/THS/11/2019
UMV/THS/13/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/10/2019
UMV/THS/10/2019
zmluva
UMV/THS/13/2019
UMV/THS/10/2019

zmluva

obj. 9/2020/THS
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/12/2019
UMV/THS/10/2019

UMV/THS/11/2019
UMV/THS/13/2019

UMV/THS/12/2019

UMV/THS/12/2019
UMV/THS/10/2019

202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006
202006

12.6.2020 Vychodoslovenska energetika a.s.,
12.6.2020 Vychodoslovenska energetika a.s.,

12.6.2020
12.6.2020
15.6.2020
15.6.2020
15.6.2020
15.6.2020
15.6.2020
15.6.2020
17.6.2020
17.6.2020
17.6.2020
17.6.2020
19.6.2020
19.6.2020
19.6.2020
19.6.2020
19.6.2020
23.6.2020
23.6.2020
23.6.2020
23.6.2020
23.6.2020
23.6.2020
23.6.2020
23.6.2020
23.6.2020
24.6.2020
24.6.2020
24.6.2020
24.6.2020
26.6.2020
26.6.2020
26.6.2020
26.6.2020
26.6.2020
26.6.2020
26.6.2020
26.6.2020
30.6.2020
30.6.2020
30.6.2020
30.6.2020
30.6.2020

Slovak Telecom, a.s.
MESTO KOSICE

Prva cateringova spol.s.r.o.
Méaso ZEMPLIN, a.s.

Méaso ZEMPLIN, a.s.
HORTI s.r.o
HORTI s.r
HORTI s.r.0.

SPP

INMEDIA spo..s.r.o.
INMEDIA spo..s.r.o.
HORTI s.r.0.
SLOVNAFT, a.s.
Méaso ZEMPLIN, a.s.
LABAS s.r.o.
LABAS s.r.0.

INTA s.r.o.

Prvéa cateringova spol.s.r.o.
Prva cateringova spol.s.r.o.
Prvéa cateringova spol.s.r.o.
Maso ZEMPLIN, a.s.

INMEDIA spo..s.r.0.

INMEDIA spo..s.r.o.

INMEDIA spo..s.r.0.

HORTI s.r.o.

HORTI s.r.0.

SLOVNAFT, a.s.

Méaso ZEMPLIN, a.s.

HORTI s.r.o.

Eduard Gobl-Hydinarska farma
Slovenska legalna metroldgia
PRINTO s.r.o0.

INMEDIA spo..s.r.0.

INMEDIA spo..s.r.o.

HORTI s.r.0.

Eduard Gobl-Hydinarska farma
Eduard Gobl-Hydinarska farma
Eduard Gobl-Hydinarska farma
Prva cateringova spol.s.r.o.
Méaso ZEMPLIN, a.s.

INMEDIA spo..s.r.o.

INMEDIA spo..s.r.0.

HORTI s.r.0.

Mlynska 31
Mlynska 31
Bajkalska 28
Trieda SNP 48/A
Holubyho 12
UZhorodskéa 86
Uzhorodska 86
Juzna trieda 66
Juzna trieda 66
Juzna trieda 66
MLYNSKE NIVY 44/A
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Juzna trieda 66
Vicie hrdlo 1
UZhorodskéa 86
Textilna 1
Textilna 1
Rybarska 758/18
Holubyho 12
Holubyho 12
Holubyho 12
Uzhorodskéa 86
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Juzna trieda 66
Juzna trieda 66
Vigie hrdlo 1
Uzhorodskéa 86
Juzna trieda 66
Miroslavska 43
Hviezdoslavova 31
Poto¢na 1/A
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Juzna trieda 66
Miroslavska 43
Miroslavska 43
Miroslavska 43
Holubyho 12
Uzhorodska 86
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11

Juzna trieda 66

04291
04291
81762
04011
04001
07101
07101
04001
04001
04001
82511
96001
96001
04001
82412
07101
04012
04012
91101
04001
04001
04001
07101
96001
96001
96001
04001
04001
82412
07101
04001
04425
97401
04001
96001
96001
04001
04425
04425
04425
04001
07101
96001
96001
04001

Kosice 44483767
Kosice 44483767
Bratislava 35763469
Kosice 00691135
Kosice 36208027
Michalovce 36205915
Michalovce 36205915
Kosice - Staré 43792782
Kosice - Staré 43792782
Kosice - Staré 43792782
Bratislava 35815256
Zvolen 36019208
Zvolen 36019208
Kosice - Staré 43792782
Bratislava 31322832
Michalovce 36205915
KoSice 36183181
Kosice 36183181
Trencin 34129863
Kosice 36208027
KoSice 36208027
Kosice 36208027
Michalovce 36205915
Zvolen 36019208
Zvolen 36019208
Zvolen 36019208
KoSice - Staré 43792782
Kosice - Staré 43792782
Bratislava 31322832
Michalovce 36205915
Kosice - Staré 43792782
Medzev 32706227
Banska Bystri 0037954521
Kosice 44961022
Zvolen 36019208
Zvolen 36019208
Kosice - Staré 43792782
Medzev 32706227
Medzev 32706227
Medzev 32706227
Kosice 36208027
Michalovce 36205915
Zvolen 36019208
Zvolen 36019208

KoSice - Staré 43792782

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16



